
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ 

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

О внесении изменений в инвестиционную программу в области обращения 
с твердыми коммунальными отходами общества с ограниченной 

ответственностью «Компания «РИФЕЙ» на 2019-2026 годы, утвержденную 
приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства 

Свердловской области от 29.10.2018 N° 431

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и на основании заключения 
Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 15.12.2020 
N° 31-01-80/1919 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в инвестиционную программу в области обращения с твердыми 
коммунальными отходами общества с ограниченной ответственностью 
«Компания «РИФЕЙ», утвержденную приказом Министерства энергетики и 
жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 29.10.2018 № 431 
«Об утверждении инвестиционной программы в области обращения с твердыми 
коммунальными отходами общества с ограниченной ответственностью «Компания 
«РИФЕЙ» на 2019-2026 годы» с изменениями, внесенными приказами 
Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской 
области от 28.11.2019 № 531 и от 23.01.2020 № 29, изменения, изложив ее в новой 
редакции (приложение).

2. Отделу реализации государственной и инвестиционных программ 
Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской 
области (Е.А. Васильева) разместить настоящий приказ на официальном сайте 
Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской 
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(http://energy.midural.ru).

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

/ Г №
г. Екатеринбург

И.о. Министра И.Н. Чикризов

Заказ 114719. 2019 г., тираж 1000 экз

http://energy.midural.ru
http://www.pravo.gov66.ru


2

Приложение
к приказу Министерства энергетики 
и жилищно-коммунального хозяйства 
Свердловской области 
от 15.12.2020 № 582

УТВЕРЖДЕНА
приказом Министерства энергетики 
и жилищно-коммунального хозяйства 
Свердловской области 
от 29.10.2018 №431 
«Об утверждении инвестиционной 
программы в области обращения 
с твердыми коммунальными отходами 
общества с ограниченной 
ответственностью «Компания 
«РИФЕЙ» на 2019-2026 годы»

ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА
в области обращения с твердыми коммунальными отходами общества с ограниченной ответственностью «Компания «РИФЕЙ» на 2020-2030 годы

Таблица № 1

Плановые и фактические значения показателей эффективности объектов инвестиционной программы общества с ограниченной ответственностью «Компания «РИФЕЙ» на 2020-2030 годы

№
строки

Н аименование объекта/ 
наименование показателя

Единицы
измерения

Ф актические значения показателей 
эффективности объектов

П лановые значения показателей эффективности объектов

годы ГОДЫ

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

1. О бъекты, используемые для обработки твердых коммунальных отходов
2. Строительство объекта по обращ ению  с твердыми коммунальными отходами в городском округе Краснотурьинск Свердловской области (М СК в городском округе К раснотурьинск Свердловской области)

3. Д оля твердых коммунальных отходов, направляемых на 
утилизацию , в массе твердых коммунальных отходов, принятых 
на обработку

% 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30 30 30 30 30 30

4. О бъекты, используемые для захоронения твердых коммунальных отходов

5. Реконструкция полигона в городском округе Краснотурьинск Свердловской области (полигон для размещ ения (захоронения) ТКО в городском округе Краснотурьинск Свердловской области)

6. Д оля проб подземных вод, почвы и воздуха, отобранных по 
результатам производственного экологического контроля, не 
соответствую щ их установленным требованиям, в общ ем объеме 
таких проб

% 0 0 0 0 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

7. Количество возгораний тверды х коммунальных отходов в 
расчете на единицу площ ади объекта, используемого для 
захоронения твердых коммунальных отходов

ш тук на 
гектар

0 0 0 0 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Список исползуемых сокращений:
МСК -  мусоросортировочный комплекс; 
ТКО -  твердые коммунальные отходы;
% -процент.



3

Перечень мероприятий инвестиционной программы общества с ограниченной ответственностью «Компания «РИФЕЙ» на 2020-2030 годы

Таблица № 2

No строки Наименование мероприятий Обоснование 
необходимости 

реализации 
мероприятия (цель)

Регулируемый вид 
деятельности, 

осуществляемый на

Описание (мощность) и 
место расположения 

объекта (адрес, 
кадастровый номер 
земельного участка,

Основные технические характеристики объекта Объем финансовых потребностей на реализацию мероприятий в текущих ценах, тыс. рублей

наименование единицы Значение показателя всего в том числе по годам:
координаты) показателя * измерения до реализации 

мероприятия
после

реализации
мероприятия

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1. Группа 2. Мероприятия инвестиционной программы в части обработки твердых коммунальных отходов
2. Строительство объекта по обращению с твердыми 

коммунальными отходами в городском округе Краснотурьинск 
Свердловской области (МСК в городском округе 
Краснотурьинск Свердловской области), в том числе:

реализация планов
территориальной
схемы обращения с
отходами, в том числе
твердыми
коммунальными
отходами,
Свердловской области

обработка ТКО земельный участок, 
удовлетворяющий 
требованиям 
законодательства, в 
районе
г. Краснотурьинск, 
66:50:0000000:6351

мощность объекта тыс. тонн/год 0 130 1407 096,92 118 220 390 783,15 181 002,44 267986,31 257 679,15 191425,87

3. мероприятия по подготовке проектной документации для 
реализации инвестиционной программы

94 208,30 30 800 63408,30

4. работы по подготовке схемы планировочной организации 
земельного участка

5. работы по подготовке архитектурных и конструктивных 
решений

6. работы по подготовке сведений о наружных сетях инженерно- 
технического обеспечения, о перечне инженерно-технических 
мероприятий

7. работы по подготовке технологических решений

8. работы по разработке специальных разделов проектной 
документации

9. работы по подготовке проектов организации строительства

10. работы по подготовке проектов мероприятий по охране 
окружающей среды и обеспечению пожарной безопасности

11. мероприятия по строительству объекта 1 312 888,62 87420 327 374,85 181 002,44 267 986,31 257 679,15 191425,87 0 0 0 0 0

12. Всего по группе 2 0 130 1407 096,92 118 220 390 783,15 181 002,44 267986,31 257 679,15 191 425,87 0 0 0 0 0

13. Группа 6. Мероприятия инвестиционной программы в части захоронения твердых коммунальных отходов

14. Реконструкция полигона в городском округе Краснотуринск 
Свердловской области (полигон для размещения (захоронения) 
ТКО в городском округе Краснотурьинск Свердловской 
области), в том числе:

реализация планов
территориальной
схемы обращения с
отходами, в том числе
твердыми
коммунальными
отходами,
Свердловской области

захоронение ТКО земельный участок, 
удовлетворяющий 
требованиям 
законодательства, в 
районе
г. Краснотурьинск 
66:50:0102003:260

мощность объекта тыс. тонн/ 
остаточная 
вместимость

50/
100

100/
732

324479,51 100 138,44 14 825,50 209 515,56

15. мероприятия по подготовке проектной документации для 
реализации инвестиционной программы

16 116,69 630 3792,683 11 694,00

16. работы по подготовке схемы планировочной организации 
земельного участка

17. работы по подготовке архитектурных и конструктивных 
решений

18. работы по подготовке сведений о наружных сетях инженерно- 
технического обеспечения, о перечне инженерно-технических 
мероприятий

19. работы по подготовке технологических решений

20. работы по разработке специальных разделов проектной 
документации

21. работы по подготовке проектов организации строительства

22. работы по подготовке проектов мероприятий по охране 
окружающей среды и обеспечению пожарной безопасности

23. мероприятия по строительству и реконструкции объектов 308 362,820 99 508,440 11032,819 197 821,561 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

24. Всего по мероприятию 50/100 100/
732

324 479,505 100 138,440 14 825,502 209 515,563 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

25. Всего по группе 6 50/100 100/
732

324 479,505 100 138,440 14 825,502 209 515,563 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

26. Всего расходов на мероприятия в части накопления, 
обработки, утилизации, обезвреживания, хранения и 
захоронения твердых коммунальных отходов, в том числе:

1 731 576,423 218 358,440 405 608,651 390 518,003 267986,312 257 679,146 191425,871 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

27. на мероприятия по подготовке проектной документации для 
реализации мероприятий инвестиционной программы

110 324,986 31430,000 67 200,984 11 694,002 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

* В отношении каждого объекта, используемого для захоронения твердых коммунальных отходов, должна быть указана его остаточная вместимость для захоронения твердых коммунальных отходов до и после осуществления мероприятий инвестиционной программы.

Список используемых сокращений: 
г. -  город;
ТКО -  твердые коммунальные отходы; 

тыс. рублей -  тысяча рублей; 
тыс. тонн/год -  тысяча тонн в год; 
тыс. тонн -  тысяча тонн.



4

продолжение таблицы

No строки Наименование мероприятий Обоснование Регулируемый вид Описание (мощность) и Основные технические характеристики объекта Объем финансовых потребностей на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс. рублей
необходимости деятельности, место расположения наименование единицы Значение показателя всего в том числе по годам:

реализации 
мероприятия (цель)

осуществляемый на 
объекте

объекта (адрес, 
кадастровый номер 
земельного участка, 

координаты)

показателя * измерения до реализации 
мероприятия

после
реализации
мероприятия

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1. Группа 2. Мероприятия инвестиционной программы в части обработки твердых коммунальных отходов

2. Строительство объекта по обращению с твердыми 
коммунальными отходами в городском округе Краснотурьинск 
Свердловской области (МСК в городском округе 
Краснотурьинск Свердловской области), в том числе:

реализация планов
территориальной
схемы обращения с
отходами, в том числе
твердыми
коммунальными
отходами,
Свердловской области

обработка ТКО земельный участок, 
удовлетворяющий 
требованиям 
законодательства, в 
районе
г. Краснотурьинск, 

66:50:0000000:6351

мощность объекта тыс. тонн/год 0 130 1 645 389,558 118 220,000 404 851,342 194 831,750 300 000,000 300 000,000 327 486,466

3. мероприятия по подготовке проектной документации для 
реализации инвестиционной программы

96 491,000 30 800,000 65 691,000

4. работы по подготовке схемы планировочной организации 
земельного участка

5. работы по подготовке архитектурных и конструктивных 
решений

6. работы по подготовке сведений о наружных сетях инженерно- 
технического обеспечения, о перечне инженерно-технических 
мероприятий

7. работы по подготовке технологических решений

8. работы по разработке специальных разделов проектной 
документации

9. работы по подготовке проектов организации строительства

10. работы по подготовке проектов мероприятий по охране 
окружающей среды и обеспечению пожарной безопасности

11. мероприятия по строительству объекта 1 548 898,558 87 420.000 339 160,342 194 831,750 300 000,000 300 000,000 327 486,466
12. Всего по группе 2 0 130 1 645 389,558 118 220,000 404 851,342 194 831.750 300 000,000 300 000,000 327 486,466 0,000 0,000 0,000 0,000 0.000
13. Группа 6. Мероприятия инвестиционной программы в части захоронения твердых коммунальных отходов
14. Реконструкция полигона в городском округе Краснотурьинск 

Свердловской области (полигон для размещения (захоронения) 
ТКО в городском округе Краснотурьинск Свердловской 
области), в том числе:

реализация планов
территориальной
схемы обращения с
отходами, в  том числе
твердыми
коммунальными
отходами,
Свердловской области

захоронение ТКО земельный участок, 
удовлетворяющий 
требованиям 
законодательства, в 
районе
г. Краснотурьинск 
66:50:0102003:260

мощность объекта тыс. тонн/ 
остаточная 
вместимость

50/
100

100/
732

361 178,883 100 138,440 15 359,220 245 681,223

15. мероприятия по подготовке проектной документации для 
реализации инвестиционной программы

17 146,69 630 3929,22 12 587,47

16. работы по подготовке схемы планировочной организации 
земельного участка

17. работы по подготовке архитектурных и конструктивных 
решений

18. работы по подготовке сведений о наружных сетях инженерно- 
технического обеспечения, о перечне инженерно-технических 
мероприятий

19. работы по подготовке технологических решений
20. работы по разработке специальных разделов проектной 

документации
21. работы по подготовке проектов организации строительства

22. работы по подготовке проектов мероприятий по охране 
окружающей среды и обеспечению пожарной безопасности

23. мероприятия по строительству и реконструкции объектов 344 032,19 99 508,44 11430 233 093,75

24. Всего по мероприятию 50/
100

100/
732

361 178,88 100 138,44 15 359,22 245 681,22 0 0 0 0 0 0 0 0

25. Всего по группе 6 50/100 100/732 361 178,88 100 138,44 15 359,22 245 681,22 0 0 0 0 0 0 0 0

26. Всего расходов на мероприятия в части накопления, 
обработки, утилизации, обезвреживания, хранения и 
захоронения твердых коммунальных отходов, в том числе:

2 006 568,44 218 358,44 420 210,56 440 512,97 300 000 300 000 327 486,47 0 0 0 0 0

27. на мероприятия по подготовке проектной документации для 
реализации мероприятий инвестиционной программы

113 637,69 31 430 69 620,22 12 587,47 0 0 0 0 0 0 0 0



5

Таблица № 3

График реализации мероприятий инвестиционной программы общества с ограниченной ответственностью
«Компания «РИФЕЙ» на 2020-2030 годы

N°
стро­

ки

Наименование мероприятий Этапы 
осуществле­

ния работ

Срок реализации, год Срок ввода в 
эксплуатацию, 

год
начало окончание

1. Мероприятия инвестиционной программы в части обработки твердых коммунальных отходов
2. Строительство объекта по обращению с твердыми 

коммунальными отходами в городском округе 
Краснотурьинск Свердловской области (МСК в 
городском округе Краснотурьинск Свердловской 
области)

2020 2025 2025

3. Мероприятия инвестиционной программы в части захоронения твердых коммунальных отходов
4. Реконструкция полигона в городском округе 

Краснотурьинск Свердловской области (полигон для 
размещения (захоронения) ТКО в городском округе 
Краснотурьинск Свердловской области)

2020 2022 2022

Список используемых сокращений:
МСК -  мусоросортировочный комплекс; 
ТКО -  твердые коммунальные отходы.



6

Финансовый план общества с ограниченной ответственностью «Компания «РИФЕЙ» на период реализации инвестиционной программы на 2020-2030 годы
Таблица № 4

№
стро­

ки

Наименование мероприятий Источники финансирования инвестиционной 
программы

Объем финансовых потребностей на реализацию мероприятий в текущих ценах, тыс. рублей

всего в том числе по годам:

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1. Группа 2. Мероприятия инвестиционной программы в части обработки твердых коммунальных отходов

2. Строительство объекта по обращению с 
твердыми коммунальными отходами в 
городском округе Краснотурьинск 
Свердловской области (МСК в городском 
округе Краснотурьинск Свердловской области)

всего, в том числе: 1407 096,918 118 220,000 390 783,149 181 002,440 76 818,922 114 116,379 13 082,455 129 151,019 115 889,634 102 546,847 89 341,028 76 145,045
амортизационные отчисления 388 558,947 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13 082,455 81168,289 78 046,432 75 044,646 71 993,044 69 224,081
нормативная прибыль 1018 537,971 118 220,000 390 783,149 181 002,440 76 818,922 114 116,379 0,000 47 982,730 37843,202 27 502,201 17 347,984 6920,964
привлеченные средства (займы и кредиты) 0,000
средства бюджетов бюджетной системы РФ, 
в том числе:

0,000

средства, предусмотренные государственными 
программами РФ

0,000

расходы концедента на создание и (или) 
реконструкцию объекта, являющегося предметом 
концессионного соглашения

0,000

прочие источники финансирования 0,000

3. Всего по группе 2 всего, в том числе: 1407 096,918 118 220,000 390 783,149 181 002,440 76 818,922 114 116,379 13 082,455 129 151,019 115 889,634 102 546,847 89 341,028 76 145,045
амортизационные отчисления 388 558,947 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13 082,455 81168,289 78 046,432 75 044,646 71 993,044 69 224,081
нормативная прибыль 1 018 537,971 118 220,000 390 783,149 181 002,440 76 818,922 114 116,379 0,000 47 982,730 37 843,202 27 502,201 17 347,984 6920,964
привлеченные средства (займы и кредиты) 0,000
средства бюджетов бюджетной системы РФ, 
в том числе:

0,000

средства, предусмотренные государственными 
программами РФ

0,000

расходы концедента на создание и (или) 
реконструкцию объекта, являющегося предметом 
концессионного соглашения

0,000

прочие источники финансирования 0,000

4. Группа 6. Мероприятия инвестиционной программы в части захоронения твердых коммунальных отходов

5. Реконструкция полигона в городском округе 
Краснотурьинск Свердловской области 
(полигон для размещения (захоронения) ТКО 
в городском округе Краснотурьинск 
Свердловской области)

всего, в том числе: 324 479,505 100 138,440 14 825,502 27 870,576 31 265,070 30 062,567 120 317,350 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

амортизационные отчисления 71 769,099 138,440 138,573 5809,852 21 718,229 20 882,912 23 081,093 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

нормативная прибыль 252 710,406 100 000,000 14 686,929 22 060,724 9546,841 9179,655 97 236,257 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
привлеченные средства (займы и кредиты) 0,000

средства бюджетов бюджетной системы РФ, 
в том числе:

0,000

средства, предусмотренные государственными 
программами РФ

0,000

расходы концедента на создание и (или) 
реконструкцию объекта, являющегося предметом 
концессионного соглашения

0,000

прочие источники финансирования 0,000
6. Всего по группе 6 всего, в том числе: 324 479,505 100 138,440 14 825,502 27870,576 31 265,070 30 062,567 120 317,350 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

амортизационные отчисления 71 769,099 138,440 138,573 5809,852 21 718,229 20 882,912 23 081,093 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
нормативная прибыль 252 710,406 100 000,000 14 686,929 22 060,724 9546,841 9179,655 97 236,257 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
привлеченные средства (займы и кредиты) 0,000
средства бюджетов бюджетной системы РФ, 
в том числе:

0,000

средства, предусмотренные государственными 
программами РФ

0,000

расходы концедента на создание и (или) 
реконструкцию объекта, являющегося предметом 
концессионного соглашения

0,000

прочие источники финансирования 0,000

7. Итого по программе всего, в том числе: 1 731 576,423 218 358,440 405 608,651 208 873,016 108 083,992 144 178,946 133 399,805 129 151,019 115 889,634 102 546,847 89 341,028 76 145,045
амортизационные отчисления 460 328,046 138,440 138,573 5809,852 21 718,229 20 882,912 36 163,548 81168,289 78 046,432 75 044,646 71 993,044 69 224,081
нормативная прибыль 1 271 248,377 218 220,000 405 470,078 203 063,164 86 365,763 123 296,034 97 236,257 47 982,730 37 843,202 27 502,201 17347,984 6920,964
привлеченные средства (займы и кредиты) 0,000
средства бюджетов бюджетной системы РФ, 
в том числе:

0,000

средства, предусмотренные государственными 
программами РФ

0,000

расходы концедента на создание и (или) 
реконструкцию объекта, являющегося предметом 
концессионного соглашения

0,000

прочие источники финансирования 0,000

* Финансовый план предприятия рассчитан без учета привлечения кредитов и процентов по уплате за кредиты.

Список используемых сокращений:
МСК -  мусоросортировочный комплекс;
Р Ф -  Российская Федерация;
ТКО -  твердые коммунальные отходы; 
тыс. рублей -  тысяча рублей.



7

продолжение таблицы

№
стро­

ки
Наименование мероприятий

Источники финансирования инвестиционной 
программы

Объем финансовых потребностей на реализацию мероприятий в прогнозных ценах, тыс. рублей

Всего в том числе по годам:
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1. Группа 2. Мероприятия инвестиционной программы в части обработки твердых коммунальных отходов
2. Строительство объекта по обращению с 

твердыми коммунальными отходами в 
городском округе Краснотурьинск 
Свердловской области (МСК в городском 
округе Краснотурьинск Свердловской области)

всего, в том числе: 1 645 389,558 118 220,000 404 851,342 194 831,750 85 995,723 132 858,689 15 840,342 162 632,186 151 770,230 139 668,237 126 549,265 112 171,794
амортизационные отчисления 526 424,102 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15 840,342 102 210,392 102 210,392 102 210,392 101 976,292 101 976,292
нормативная прибыль 1 118 965,456 118 220,000 404 851,342 194 831,750 85 995,723 132 858,689 0,000 60 421,794 49 559,838 37 457,845 24 572,973 10 195,502
привлеченные средства (займы и кредиты) 0,000
средства бюджетов бюджетной системы РФ, в том 
числе:

0,000

средства, предусмотренные государственными 
программами РФ

0,000

расходы концедента на создание и (или) 
реконструкцию объекта, являющегося предметом 
концессионного соглашения

0,000

прочие источники финансирования 0,000
3. Всего по группе 2 всего, в том числе: 1 645 389,558 118 220,000 404 851,342 194 831,750 85 995,723 132 858,689 15 840,342 162 632,186 151 770,230 139 668,237 126 549,265 112 171,794

амортизационные отчисления 526 424,102 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15 840,342 102 210,392 102 210,392 102 210,392 101 976,292 101 976,292
нормативная прибыль 1118 965,456 118 220,000 404 851,342 194 831,750 85 995,723 132 858,689 0,000 60 421,794 49 559,838 37 457,845 24 572,973 10 195,502
привлеченные средства (займы и кредиты) 0,000
средства бюджетов бюджетной системы РФ, в том 
числе:

0,000

средства, предусмотренные государственными 
программами РФ

0,000

расходы концедента на создание и (или) 
реконструкцию объекта, являющегося предметом 
концессионного соглашения

0,000

прочие источники финансирования 0,000
4. Группа 6. Мероприятия инвестиционной программы в части захоронения твердых коммунальных отходов

5. Реконструкция полигона в городском округе 
Краснотурьинск Свердловской области 
(полигон для размещения (захоронения) ТКО 
в городском округе Краснотурьинск 
Свердловской области)

всего, в том числе: 361178,883 100 138,440 15 359,220 30 000,000 35 000,000 35 000,000 145 681,223 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
амортизационные отчисления 83 107,909 138,440 143,562 6253,748 24 312,692 24 312,692 27 946,775 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
нормативная прибыль 278 070,974 100 000,000 15 215,658 23 746,252 10 687,308 10 687,308 117 734,448 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
привлеченные средства (займы и кредиты) 0,000
средства бюджетов бюджетной системы РФ, в том 
числе:

0,000

средства, предусмотренные государственными 
программами РФ

0,000

расходы концедента на создание и (или) 
реконструкцию объекта, являющегося предметом 
концессионного соглашения

0,000

прочие источники финансирования 0,000
6. Всего по группе 6 всего, в том числе: 361 178,883 100 138,440 15 359,220 30 000,000 35 000,000 35 000,000 145 681,223 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

амортизационные отчисления 83 107,909 138,440 143,562 6253,748 24 312,692 24 312,692 27 946,775 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
нормативная прибыль 278 070,974 100 000,000 15 215,658 23 746,252 10 687,308 10 687,308 117 734,448 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
привлеченные средства (займы и кредиты) 0,000
средства бюджетов бюджетной системы РФ, в том 
числе:

0,000

средства, предусмотренные государственными 
программами РФ

0,000

расходы концедента на создание и (или) 
реконструкцию объекта, являющегося предметом 
концессионного соглашения

0,000

прочие источники финансирования 0,000
7. Итого по программе всего, в том числе: 2 006 568,441 218 358,440 420 210,562 224 831,750 120 995,723 167858,689 161 521,565 162 632,186 151 770,230 139 668,237 126 549,265 112 171,794

амортизационные отчисления 609 532,011 138,440 143,562 6253,748 24 312,692 24 312,692 43 787,117 102 210,392 102 210,392 102 210,392 101 976,292 101 976,292
нормативная прибыль 1 397 036,430 218 220,000 420 067,000 218 578,002 96 683,031 143 545,997 117 734,448 60 421,794 49 559,838 37 457,845 24 572,973 10 195,502
привлеченные средства (займы и кредиты) 0,000
средства бюджетов бюджетной системы РФ, в том 
числе:

0,000

средства, предусмотренные государственными 
программами РФ

0,000

расходы концедента на создание и (или) 
реконструкцию объекта, являющегося предметом 
концессионного соглашения

0,000

прочие источники финансирования 0,000


		2020-12-30T07:29:48+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




